

## Plan szkoleń grupowych na rok 2024

Lp.	Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia i rodzaj egzaminu	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Ilość godzin	Ilość miejsc dla uczestników (Ilość grup)	Planowany termin rozpoczęcia szkolenia
<b>I</b>	<b>Szkolenia z zakresu transportu</b>						
<b>I.1</b>	Szkolenie podstawowe dla osób ubiegających się o prawo jazdy kat. C + Kwalifikacja wstępna przyspieszona dla prawa jazdy kat. C	Zgodnie z Ustawą z dnia 05 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz.U.2023.622 t. j.), z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 01 kwietnia 2010 r. w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy (Dz.U. 2022 poz. 739 t. j.) oraz z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 04 marca 2016 r. w sprawie szkolenia osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, instruktorów i wykładowców (Dz.U. 2018 poz. 1885).	Zaświadczenie ukończenia szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U 2014.667)	Osoby niekarane, posiadające, co najmniej podstawowe wykształcenie oraz zdolność do wykonywania pracy potwierdzoną zaświadczeniem lekarskim* <b>Uczestnicy Programu Specjalnego Droga do Zatrudnienie VI</b>	190	15 – osoby kierowane na szkolenie indywidualnie bez podziału na grupy	IV.2024 r.
<b>I.2</b>	Szkolenie podstawowe dla osób ubiegających się o prawo jazdy kat. C+E	Zgodnie z Ustawą z dnia 05 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz.U. 2021 poz. 1212 t. j.), z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 01 kwietnia 2010 r. w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy (Dz.U. 2022 poz. 739 t. j.) oraz z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 04 marca 2016 r. w sprawie szkolenia osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, instruktorów i wykładowców (Dz.U. 2018 poz. 1885).	Zaświadczenie ukończenia szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U 2014.667)	Osoby niekarane, posiadające, co najmniej podstawowe wykształcenie oraz zdolność do wykonywania pracy potwierdzoną zaświadczeniem lekarskim* <b>Uczestnicy Programu Specjalnego Droga do Zatrudnienie VI</b>	25	8 – osoby kierowane na szkolenie indywidualnie bez podziału na grupy	IV.2024 r.
<b>II</b>	<b>Szkolenia administracyjno-biurowe</b>						
<b>II.1</b>	Kompetencje cyfrowe	Technologie cyfrowe, Przeglądanie, wyszukiwanie i wybieranie informacji, ocena informacji pod kątem prawdziwości. Przechowywanie i zapisywanie informacji, Komunikacja za pomocą narzędzi cyfrowych i aplikacji. Aktywność obywatelska, Tożsamość cyfrowa, Tworzenie i przetwarzanie treści cyfrowych, Przestrzeganie	Zaświadczenie ukończenia szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U 2014.667)	Osoby do 30 r.ż, które przeszły badanie kompetencji cyfrowych i wyraziły chęć udziału w szkoleniu	35	50 (od 5 do 16 grup, od 3 do 10 osób w grupie – w zależności od potrzeb)	III.2024 – I i II grupa V.2024 – III i IV grupa IX.2024 - V grupa

		prawa autorskiego i licencji, Programowanie – wprowadzanie podstawowych zmian w oprogramowaniu i aplikacjach. Ochrona cyfrowa, Obsługa techniczna urzędów, Obsługa programów WORD, EXCEL, POWER POINT.					
<b>III</b>	<b>Szkolenia językowe</b>						
	Szkolenie z języka polskiego	Blok gramatyczny (Alfabet, rzeczowniki, przymiotniki (odmiana i stopniowanie), czasowniki, czasy: teraźniejszy, przyszły, przeszły, liczebniki, tryby: rozkazujący, przypuszczający, oznajmujący, zaimki i inne); Blok dot. słownictwa w życiu codziennym (przedstawienie się, rodzina, zakupy, pogoda, części ciała, zainteresowania, wizyta u lekarza, poszukiwanie pracy i inne) Blok konwersacyjny z zastosowaniem poznanego słownictwa (rozmowa z lekarzem, wizyta w sklepie, restauracji, rozmowa rekrutacyjna i inne).	Zaświadczenie ukończenia szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U 2014.667)	<b>Uczestnicy Programu Specjalnego „Kwalifikacje językowe – wsparcie dla obywateli Ukrainy</b>	60	15 osób – obywateli Ukrainy (2 grupy, od 3 do 10 osób w grupie)	IV-V 2024 – I i II grupa

\* PUP Zabrze kieruje na badania lekarskie.

**Na planie szkoleń grupowych ujęte zostały orientacyjne terminy realizacji szkoleń (powyższe terminy mogą ulec zmianie ze względu na konieczność przeprowadzenia procedury przetargowej).**

**Jeżeli są Państwo zainteresowani szkoleniami proszę zgłosić się do swoich doradców klienta (pokoje od 3.01- 3.04) lub specjalisty ds. rozwoju zawodowego (pokój 7.01).**